[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2015

       № 72
О внесении изменений в постановление Администрации

Колпашевского городского поселения от 12.05.2009 № 115 «Об утверждении Порядка сноса самовольных построек и освобождении самовольно занятых земельных участков на территории городского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с полномочиями органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок сноса самовольных построек и освобождении самовольно занятых земельных участков на территории городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 12.05.2009 № 115, следующие изменения:

Пункт 2.3 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 12.05.2009 № 115 «Об утверждении Порядка сноса самовольных построек и освобождении самовольно занятых земельных участков на территории городского поселения» изложить в следующей редакции:

Предписание считается полученным лицом, осуществившим самовольную постройку (самовольно занявшему земельный участок), если выполнен один из следующих пунктов:

1) Вручено лично в руки под подпись.

При отказе получить предписание, на нем делается соответствующая отметка, удостоверенная двумя свидетелями.

2) Путем отправки по почте заказным с уведомлением письмом.

При возвращении письма, предписание считается полученным.

3) Путем опубликования объявления в средствах массовой информации об освобождении земельного участка, самовольно занятого постройкой.

4) Путем размещения предписания на самовольной постройке, расположенной на самовольно занятом земельном участке.
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землеустройства Пушкину М.С.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н.Бегаев

М.С. Пушкина
 5 62 21